PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	22.10.2019
	№
	1347

О внесении изменений в постановление
администрации Снежинского городского

округа от 21.01.2019 № 58
 В целях обеспечения общественной безопасности и благоустройства Снежинского городского округа, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,  Правилами благоустройства территории муниципального образования «Город Снежинск», на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение «О порядке выявления, перемещения и хранения бесхозяйных (брошенных) транспортных средств в Снежинском городском округе», утвержденное постановлением администрации Снежинского городского округа от 21.01.2019 № 58, с учетом изменений от 25.02.2019 № 253 и от 14.06.2019 № 823:

1) во втором абзаце пункта 2 раздела III приложения к постановлению администрации Снежинского городского округа от 21.01.2019 № 58 «О порядке выявления, перемещения и хранения бесхозяйных (брошенных) транспортных средств в Снежинском городском округе» слова «рабочей группой» заменить словом «комиссией».

2) пункт 7 раздела III приложения к постановлению
дополнить пунктом 7.2 раздела изложив его в следующей редакции:

«7.2. Транспортное средство, не имеющее государственных регистрационных знаков, при троекратном составлении комиссией Акта осмотра транспортного средства и вынесении Предупреждения о возможном признании транспортного средства бесхозяйным

2

(брошенным), подлежит эвакуации на охраняемую муниципальную стоянку с предварительным (одновременным) составлением и утверждением Акта о признании транспортного средства брошенным транспортным средством».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации Снежинского городского округа».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «УГХ СГО»
С.В.Алексеев

Председатель КУИ

города Снежинска

С.Г.Кретов

Начальник ОГИБДД МВД России
по ЗАТО г.Снежинск

П.П.Кузнецов

Рассылка:

в дело   – 1 экз.

Шарыгину Д.А.  – 1

Востротину Д.С.  – 1

Ташбулатову М.Т.  – 1

МКУ «УГХ СГО»  – 1

КУИ  – 1

Кулакову А.Д.  – 1

Кузнецову П.П. (ОГИБДД)  – 1

газета «Известия Собрания депутатов…»  – 1

В.М.Шаров, 92338/169

ведущий эксперт администрации

га 1  11.10.2019

1333